o
1-
UJ a:
ü
UJ

tp,.efdtui'O 11t,unlcípal de cSão Jodt dod Campoó

tófado dt: cSão Taulo

LIVRO N.!.

DECRETO N9 3114/79

de 17 de outubro de 1 979

FLS. N~

L

'• •• 1 .•• I )

Nçl-·?8::.~15~ D ~-_1 . :~ RQ_

o O Prefeito Municipal ue São José dos Campos, o
~ usando de suas atribuições legais,
o...
o o
(2 D E C R E T A :
UJ
~
< Artigo 19 - Fica delegada compet~ncia ao As

sessor de Planejamento e Coordenação para aprovar, atravãs de RESOLUÇOES,

as Comunicações Normativas em suas versões originais, bem como suas revi
soes parciais, totais e os cancelamentos normati vos correspondentes,obse!
vado o que dispõe o Decreto n9 3054/79, de 2.2 de agosto de 1979 .

Artigo 29 - Este decreto entrará em
na data de sua publicaç ão , revogadas as diposições em contrário.

vigor

Prefei t ura Municipal de São José dos Campo~
1 7 de outubro de 1979 .

lacqua
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre
feito, aos dezessete dias do m~s de outubro do ano de mil novecentos e se
tenta e nove.

de Souza

DA/ rma .